保護者　各位
佐賀県立佐賀工業高等学校
教育後援会長　 大宅　正剛
同 窓 会 長　　富﨑　三郎
校 　　　長　　副島　政史

　本校の令和２年度授業料等納付金は、下記の一覧のとおりとなっています。
つきましては、皆様が指定される金融機関の口座から毎月10日（金融機関が休業日の場合は翌営業日）に振替させていただきますので、必ず前日までに入金していただきますようお願いいたします。
  なお、4月分については、入学式当日に現金にて収納いたしますので、口座振替は、5月分からとなります。 入学式当日は、おつりのないようにお願いします。

(電子科　１年生）
口座振替日

授業料(※1）

教育後援会費

同窓会費

佐工会館費

生徒会費

進路指導費

部活動後援会費

部活動後援会特別積立金

周年事業積立金

空調設備費

修学旅行積立金

一括徴収金

入学手数料

口座振替手数料(※２）

　≪納入額合計　（※3）≫
①校納金のみ

　（就学支援金認定者）

②校納金＋授業料

※１  平成26年度からの授業料（月々9,900円、年額118,800円）有償化されました。就学支援金の申請により、認定者は授業料が免除され、不認定または未提出者は、授業料を負担していただきます。
        授業料は、入学式後の決定となりますので6月に3か月分(４～6月分29,700円）の徴収となります。1年生は、6月に再度申請がありますので、7月から納入額が変更になることがあります。

※２  口座振替については、口座振替手数料（1回48円+消費税）が必要ですが、授業料を納入される場合は不要です。
※３  納入額は、下記のとおり（①②）です。該当する納入額を月々納めていただくこととなりますので、ご確認のうえ、振替日前日までにご入金ください。
※４　3月分の校納金は、4月に納入していただきます。ただし、授業料のみ、県への納入となりますので、引き落としがあります。

19,980 19,980 19,980 9,900 310,652

0 192,320

91,000 10,132 39,780 19,980 19,980 19,980 19,980 19,980

10,132 10,132 10,132 10,132 10,132 10,132

52 52 52 - 520

91,000 10,132 10,132 10,132 10,132

- 52 52 52 52 52 52 52

- - -

- - - - 65,290

5,550 - - - - - 5,550- - -

65,290 - - - - - - -

5,000 5,000 5,000

500 500 500 - 6,000

10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 60,0005,000 5,000 5,000

1,000 500 500 500 500 500 500 500

20 20 20

200 200 200 - 2,400

40 20 20 20 20 - 24020 20 20

400 200 200 200 200 200 200 200

2,200 2,200 2,200

150 150 150 - 1,800

4,400 2,200 2,200 2,200 2,200 - 26,4002,200 2,200 2,200

300 150 150 150 150 150 150 150

680 680 680

700 700 700 - 8,400

1,360 680 680 680 680 - 8,160680 680 680

1,400 700 700 700 700 700 700 700

300 300 300

- 3,960

600 300 300 300 300 - 3,600300 300 300

(6月に徴収) (6月に徴収) 29,700 9,900 9,900 9,900 118,800

660 330 330 330 330 330 330 330

9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900

330 330 330

　　　1年生 令和2年3月13日

令和２年度　授業料等納付金について（お知らせ）

授 業 料 等 月 別 納 入 額 一 覧 表
(単位：円）

入学式当日 5月11日 6月10日 7月10日 8月11日 9月10日 10月12日 11月10日 12月10日 1月11日 2月10日 3月10日（※４） 合計